
Specifikace požadovaného vozidla, obchodní podmínky

 nové vozidlo 

karoserie: 
 5 -ti místná 
 5 -ti  dveřová  -2 x posuvné dveře a zadní dělené
 užitkového vzhledu
 objem zavazadlového prostoru (základní - při obsazení vozidla 5 osobami): min. 1350 litrů 
 objem zavazadlového prostoru (při sklopení zadní řady sedadel): min. 2600 litrů 
 

motorizace:
 palivo benzin
 zdvihový objem max. 2000 ccm  
 maximální výkon min 60 kW
 mechanická převodovka min. 5 – ti stupňová
 spotřeba paliva v kombinovaném provozu max. 7,5 l na 100 km (dle TP)

minimální požadovaná výbava:
 posilovač řízení
 ABS
 tónovaná skla
 elektricky ovládaná okna vpředu 
 imobilizér
 dálkové centrální zamykání (vč. zavazadlového prostoru), 2 klíčky
 palubní počítač 
 denní svícení
 přední mlhové světlomety
 el. ovládaná  vnější zpětná zrcátka
 přední stěrače s nastavitelným intervalem stírání
 výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
 zadní sedadlo dělené sklopné
 min. 2x airbag
 3 bodové bezpečnostní pásy – 5x
 zásuvka 12V min. 1x vpředu
 zástěrky vpředu i vzadu
 textilní nebo gumotextilní autokoberce
 plnohodnotné či dojezdové rezervní kolo, klíč na kola, zvedák
 sada náhradních žárovek a pojistek

Záruční podmínky:
 minimální záruka 2 roky nebo 100 tis. km 

Servisní podmínky:
 autorizovaný servis nebo servis prodejce do 60 km od Nového Města na Moravě

Podmínky dodávky:
 termín dodání: nejpozději do 15.7. 2014 
 přímý prodej
 při předání vozidla vystavení faktury se splatností 30 dnů

Kontaktní osoba zadavatele:
Ladislav Střešňák -605 213 192

.
Kritéria hodnocení nabídek:
Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka obsahující nejnižší částku pořizovací ceny vozidla,  

včetně požadované výbavy a doplňků, do nabídkové ceny uchazeč případně započítá záruční podmínky




		2014-05-15T07:16:57+0200
	Mgr. Daniela Krejčí
	Sokordia




